
FISCALIA 
lfüitl§;t4i•Ji!·ih!it-lH 

RESOLUCIÓN No. 

2 2 DIC 2023 
---... 1 O 3 3 5 

Por medio de la cual se hacen unos nombramientos en provisionalidad 

LA DIRECTORA EJECUTIVA 

En uso de las facultades delegadas mediante Resolución No. 0-0554 de 2022, y 
en concordancia con lo dispuesto en el artículo 251 º, numeral 2, de la Constitución 

Política, los artículos 4º, numeral 22, del Decreto Ley 016 de 2014, y 11º del 
Decreto Ley 020 de 2014, 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO. - NOMBRAR, con carácter provisional, en la planta de 
personal de la Fiscalía General de la Nación, a las personas que se relacionan a 
continuación, así: 

No NOMBRE CÉDULA CARGO •• .·· 10· DEPENDENCIA 

JOHN JAIRO FISCAL 

1 
MONTILLA  DELEGADO ANTE 19067 DIRECCIÓN SECCIONAL 

ASTUDILLO JUECES DE CAUCA 
CIRCUITO 

FISCAL 
DIRECCIÓN SECCIONAL DELEGADO ANTE 

2 
ALBA MILENA  JUECES 29825 CAUCA 

CONSTAIN URIBE MUNICIPALES Y 
PROMISCUOS 

DIANA MILENA 
DIRECCION SECCIONAL 

 ASISTENTE DE 19213 CAUCA CALDERÓN LOZANO FISCAL 11 

ARTÍCULO SEGUNDO. - La presente resolución rige a partir de la fecha de su 
expedición. 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
Dada en Bogotá D.C., a los 

2 2 DIC 2023 

-/~ 
ORCOROMA RofAS SARMIENTO 

Directora Ejecutiva 

1 I::f:::'""""'•P~ IS E:;,::1;::,;::~, • • =-~ :: :: ::i::~:~ :: :::: 
: Revisó requisitos y aprobó , William Villarreal Collazos - Dirección Ejecutiva ¡ 15 de diciembre de 2023 . 
: Los arriba firmantes declaramos que hemos revisado el documento y lo encontramos • stado a ias normas y disposiciones legales ¡ 
, yig1=~t1=~y, por lo tanto, bajo nuestra responsabilidad lo presentamos para firma. • 

~------------------'i 




